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 Asianro 960/00.04.02/2021 

§ 121 

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n tuottaman mielenterveystoiminnan 

avustushakemus vuodelle 2022 

 

 

 

 

  

 Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 17.9.2021: 

 

Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry:n ylläpitämä Karvetin Klubitalo 

järjestää kansainvälisen Fountain House -klubitalomallin mukaista 

mielenterveyskuntoutujille tarkoitettua aktiiviseen elämään ja työhön 

kuntouttavaa toimintaa. Klubitalon tarkoituksena on olla matalan kynnyksen 

kohtaamispaikka, missä mielenterveyskuntoutujille on tarjolla yksiköissä 

toteutuva työpainotteinen päiväohjelma, työllistämisohjelma, vertaistukea, 

koulutusta, laaja liikunta- ja kulttuuriohjelma, jäsenten sosiaalietuuksista 

huolehtiminen sekä Reach out -toiminta. Klubitalon tavoitteena on tukea 

kuntoutujia selviämään ilman sairaalahoitoa ja samalla edistää heidän 

taloudellista, sosiaalista ja ammatillista tilannettaan.    

 

Mielenterveysongelmista kärsivät jäsenet osallistuvat voimavarojensa mukai-

sesti Klubitalon ohjattuun työpainotteiseen päiväohjelmaan. Jäsenillä on 

mahdollisuus nauttia talolla edulliseen hintaan lounas. Klubitalo tarjoaa kulje-

tuksen sitä tarvitseville jäsenille Klubitalolle ja takaisin kotiin tai liikunta- ja 

kulttuuriharrastuksiin. Klubitalon tavoitteena on, että jäsenet omaksuvat lii-

kunnallisen ja terveellisen elämäntavan ja liikuntaohjelmaan kuuluu mm. kä-

velylenkit, jumpat, uiminen ja biljardi. Klubitalolla vietetään kalenterijuhlia ja 

käydään erilaisissa kulttuuritapahtumissa sekä retkillä. Jäseniin (myös niihin 

jotka eivät käy aktiivisesti Klubitalolla) pidetään tiiviisti yhteyttä mm. puhelimit-

se ja kotikäynnein heidän terveydentilansa ja elämäntilanteensa tueksi. 

 

Klubitalo tarjoaa kiinnostuneille jäsenille myös mahdollisuuden päästä Klubita-

lon järjestämään siirtymätyöhön, joka on osa-aikaista ja määräaikaista työtä, 

josta maksetaan vähintään tes:n mukainen palkka. Vuonna 2021 Klubitalon 

raisiolaisista jäsenistä oli työssä avoimilla työmarkkinoilla yksi jäsen ja Klubi-

talon tukemassa työssä yksi jäsen. 

 

Uudet raisiolaiset jäsenet tulevat Klubitalolle usein Raision psykiatrisen poli-

klinikan, psykiatrisen sairaalan, palvelukotien, sosiaalityöntekijöiden, Raision 

seurakunnan diakoniatyöntekijöiden ja Varsinais-Suomen TE-toimiston oh-

jaamina. Karvetin klubitalon jäseneksi voi tulla omasta aloitteesta tai perheen-

jäsenten ohjaamana. Klubitalotoiminta on lähetteetöntä toimintaa. Myös kaikki 

syrjäytymisvaarassa olevat raisiolaiset nuoret kuuluvat kohderyhmään. 

Maailman Klubitalojen katto-organisaatio Clubhouse International vastaa Klu-

bitalojen laadun varmistamisesta laadunvarmennusjärjestelmällä ja tekee tii-
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vistä valtakunnallista kehittämisyhteistyötä kattojärjestö Suomen klubitalot 

ry:n kanssa. Karvetin klubitalo sertifioitiin tammikuussa 2018 ja Clubhouse In-

ternationalin myöntämä akkreditointi on voimassa 30.4.2021 asti.  

 

Karvetin klubitalon toimintaan on 1.1. - 30.6.2020 osallistunut 25 raisiolaista 

jäsentä. Heidän kuntoutumispäiviensä määrä tuona ajanjaksona oli 865.  

 

Esitys vuoden 2022 sopimukseksi  

 

Esityksen mukaan Raision kaupunki maksaa Klubitalon työpainotteiseen päi-

vään (kuntoutuspäivä) osallistuvasta jäsenestä 320 euroa kuukaudessa. So-

pimuksen laskutuskatto on vuodesta 2012 ollut 76.000 euroa eikä siihen nyt-

kään esitetä korotusta. Laskutuskaton ylittyvältä osalta Raision kaupunkia ei 

laskuteta. 

 

Klubitalon työllistämisohjelmaan (siirtymätyöhön) työllistyneestä jäsenestä 

kaupunki maksaa 320 euroa kuukaudessa.  

 

Sähköisenä toimintamuotona on e-klubitalotoiminta, johon kuuluu mm. jäse-

nien puhelinohjaus ja yhteydenpito, videoyhteydenpito, chat-keskustelut, si-

sällön tuottaminen Facebookiin ja sähköiset infotilaisuudet. Sähköisiin palve-

luihin osallistuneista laskutetaan samalla periaatteella kuin muustakin kuntou-

tuspalvelusta. 

 

 

 

 

Liitteet 1 Raisio-Naantali Fountain House yhdistys ry sopimus Raisio 2022 

 

Oheismateriaali  13 Esitys Raision avustus Karvetin klubitalolle vuodelle 2022 

 14 Karvetin klubitalon toimintasuunnitelma 2022 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- Ja Terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Raision sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää hyväksyä esityksen 

Karvetin Klubitalon hinnoittelusta ja laskutuskatosta vuodelle 2022. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Sampsa Suominen-Suvisaari poistui kokouksesta yhteisöjäävinä (hallintolaki 

28.1 § kohta 5) tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.05-

17.06. Suominen-Suvisaari on yhdistyksen hallituksen jäsen. 
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Tiedoksi   Karvetin Klubitalo/Sami Peltola  

  Leena Lahti, Perhe- ja sosiaalipalvelut 
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